
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 11/07/2022 - 11:53

Mês: Julho/2022

Período: 8 - 8

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

08/07/2022 215673 RESGATE 46.553,91 C 46.553,91 C

08/07/2022 169643 DEVOL TED 630,00 C 47.183,91 C

08/07/2022 584666 PAG BOLETO 26.847,67 D 20.336,24 C

08/07/2022 593414 PAG BOLETO 817,38 D 19.518,86 C

08/07/2022 597898 PAG BOLETO 1.714,37 D 17.804,49 C

08/07/2022 600188 PAG BOLETO 1.642,20 D 16.162,29 C

08/07/2022 163647 ENVIO TED 398,40 D 15.763,89 C

08/07/2022 167243 ENVIO TED 324,00 D 15.439,89 C

08/07/2022 167740 ENVIO TED 1.805,55 D 13.634,34 C

08/07/2022 167955 ENVIO TED 5.416,65 D 8.217,69 C

08/07/2022 168493 ENVIO TED 169,68 D 8.048,01 C

08/07/2022 168939 ENVIO TED 706,00 D 7.342,01 C

08/07/2022 169379 ENVIO TED 2.280,00 D 5.062,01 C

08/07/2022 169643 ENVIO TED 630,00 D 4.432,01 C

08/07/2022 170169 ENVIO TED 575,00 D 3.857,01 C

08/07/2022 170579 ENVIO TED 1.679,00 D 2.178,01 C

08/07/2022 081519 ENVIO TEV 1.188,00 D 990,01 C

08/07/2022 081529 ENVIO TEV 240,00 D 750,01 C

08/07/2022 081529 ENVIO TEV 120,00 D 630,01 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 360035003000380031003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




